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Başlarken...

Bir dergiyi değerli kılan onun okuyucuya hangi yolla ulaştırıldığı değil, içeriğinde nelerin bulunduğudur. Kaliteli kağıt kullanılarak, 

sağlam ciltle ciltlenerek, pırıl pırıl basılan bir derginin içindeki makaleler yeterli bilimsel derinlik ve niteliğe sahip değilse, o derginin 

değeri tartışma konusu olur. Buna karşın, bilimi esas alan, marjinal fayda sağlayan ve okuyucuya yeni ufuklar açan bir derginin okuyucuya 

ulaşması yeterlidir; baskısı, kağıdı, cildi önemsenmez bile…

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisini elektronik ortamda çıkartmamızın gerisinde yukarıdaki düşünceler yatıyor. İyi bir dergi 

olsun, kaliteli bir içeriğe sahip olsun dedik; basılmasa da olur. Kaldı ki, iletişim çağındayız ve internet, bilginin ve bilimin yayılması için 

inanılmaz olanaklar sunuyor; bu dergi sadece internet ortamında yayın yapacak olan ilk hakemli hukuk fakültesi dergisi olmakla ayrık bir 

yere sahip olsun istedik…

Dergiyi internet üzerinden yayımlamanın ulaşılabilirlik, hızlılık ve kolaylık dışında önemli bir faydası daha vardı: Çevrecilik. Kağıt 

kullanmadan, mürekkep harcamadan daha çok kişiye ve daha kolay ulaşabilecektik; galiba başardık da…

Okumakta olduğunuz Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi ortak bir çabanın eseri. Uzun süredir dile getirilen “bir dergimiz 

olmalı” fikrinin ürünü.

Birçok akademisyen arkadaşımızın talebi üzerine dergi çıkarma yönündeki çalışmalarımıza 2014 yılı ilkbaharında başladık. Fakültenin 

genişletilmiş kurulunda konuyu akademik personelimizle paylaştık ve istekli olanlarla bir ekip oluşturduk. Sonrasında tüm anabilim dalı 

başkanlarımızla oluşturduğumuz yayın kurulu ile toplantılar yaptık; derginin adını koyduk önce: Andhd oldu derginin adı, Anadolu Hukuk 

Dergisi anlamında. Biz Derginin yayın ilkelerini belirlerken, Anadolu Üniversitesinin değerli öğretim elemanı Öğr. Grv. M. Emin Arslan 

derginin logosunu çizdi, çok da güzel oldu. Hemen arkasından tanıtım faaliyetine giriştik: Facebook’ta, Twitter’da sayfalar açtık, dergimizin 

afişini tüm fakültelere yolladık. Eş zamanlı olarak onlarca fakülteden hakemlerimizi belirledik; son olarak derginin websitesini oluşturduk:  

http://andhd.dergi.anadolu.edu.tr

Bu ön hazırlıklardan sonra makale kabulüne başladık; hakem denetimi, sayfa düzeni, yayım. Keyifli ama meşakkatli bir süreç oldu. 

Derginin yayımlanması ortak bir çabanın sonucu dedim ama bazı arkadaşlarımız çok daha büyük çaba gösterdi, emek harcadı. Başta 

editörlerimiz Yrd. Doç. Dr. Gökhan GÜNEYSU ile Yrd. Doç. Dr. Barış TORAMAN olmak üzere; editör yardımcıları Ar. Gör. Ali Önal, Ar. 

Gör. Nergiz Emir, Ar. Gör. Yusuf Nusret Barutçu inanılmaz çaba harcadılar. Kendilerine müteşekkirim. Ayrıca, Dergiye hakem olarak katkı 

sağlayan değerli akademisyenlere, sayfa düzeninde çalışan sevgili Zeynep ÖZYÜREK, Abdülkadir KARADENİZ’e ve Gülgün BARUT’a çok 

teşekkürler. İki teşekkür de yolumuzu açan önceki Rektörümüz Prof. Dr. Davut AYDIN ve tüm taleplerimize büyük içtenlikle yanıt veren 

şu anki Rektörümüz Prof. Dr. Naci GÜNDOĞAN’a.

Andhd’nin ilk sayısı artık yayında ve adet olduğu veçhile, ilk sayısının “Başlarken…” yazısı da tamamlanmak üzere. Hayalimiz, bu derginin 

ilk olma özelliği yanında aranan, beğenilen, saygı duyulan ve uzun soluklu bir dergi olması. İlk sayı olmasından kaynaklanan tüm sorunları 

ve eksiklikleri üstleniyor, tüm teorisyen ve uygulamacılara yararlı olmasını diliyorum…

Eskişehir, 03.01.2015
Prof. Dr. Ufuk AYDIN

Dekan – Yayın Kurulu Başkanı
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